

<b>2018-2019 Akademik Yılı</b>	RCTV 3392, Ses Tasarımı
<b>Verdiği dersler,</b>	
<b>Eğitim:</b>	<p>Yüksek Lisans: İstanbul Teknik Üniversitesi;</p> <p>Müzik İleri Araştırma Merkezi Müzik Yüksek Lisans Programı;</p> <p>Mezuniyet yılı: 2016</p> <p>Lisans: 9 Eylül Üniversitesi</p> <p>Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Programı;</p> <p>Mezuniyet yılı: 1991</p> <p>Lisans: Kansas Şehri Kansas Halk Üniversitesi;</p> <p>Ses Mühendisliği ve Müzik Teknoloji Programı;</p> <p>Mezuniyet yılı: 2007</p>
<b>Kısa Biyografi:</b>	<p>1969'da İzmir'de doğdu. Müzik eğitimine İzmir Atatürk Lisesi'nde başladı. 1991 senesinde Dokuz Eylül Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 1991-2007 yılları arasında Türkiye'de ve ABD'de müzik ve müzik teknolojisi üzerine akademik olarak eğitim aldı ve performanslarda bulundu. 2007 yılında ABD'de Kansas City Kansas Community College adlı üniversiteden Ses Mühendisliği diploması aldı. 2006'dan beri A.B.D.'de canlı ses, alan kayıt, stüdyo kayıt ve miksaj üzerine (5.1 sistemler de dahil olmak üzere); 2007'den beri de Türkiye'de y i n e c a n l ı ses, film alan kayıt sesi, film sesi post-produksiyonu (film ses tasarımı, ses kurgu, miksaj ve müzikleri-stereo, 5.1 Dolby surround sistemlerde optik 35mm transferleri ve ATMOS için 7.1 surround miksaj de dahil olmak üzere), stüdyo müzik prodüksiyonları (kayıt, miksaj ve mastering mühendisliği) alanlarında çalışmıştır ve çalışmalarına devam etmektedir. 2016 yılında İTÜ Müzik İleri Araştırma Merkezi'nden Müzik Ana Bilim Dalı Yüksek Lisans diploması aldı. Öğretmen olarak da KCKCC'de, SAE İstanbul Özel Ses Araştırma Okulunda ve Yıldız Teknik Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Müzik Teknolojileri Bölümünde çalışmıştır ve halen özel öğrencileri ile , diğer kurumsal eğitimleri, ses seminerleri ve Yaşar Üniversitesi'nde akademik olarak ses mühendisliği öğretmenliğine devam etmektedir. 2012 senesinden beri serbest olarak MA Productions şirketinin (www.filmingturkey.com) projelerinde ses mühendisi ve tur sorumlusu olarak çalışmakta, yine serbest olarak müzik ve film prodüksiyonları / post prodüksiyonlarında bulunmaktadır. 2016-2018'den beri Yaşar Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Film Tasarım Bölümü'nde, Animasyon Bölümü'nde ve İletişim Fakültesi Görsel İletişim Bölümü ile Radyo, Sinema ve Televizyon Bölümü'nde ses teorî, prodüksiyon/post prodüksiyon ve ses tasarımı üzerine eğitim vermeye devam etmekte ve şu an 2019 senesinde TRT Belgesel'de vizyona girecek ''Bilimin Ev Hâli'' Belgesel serisinin ses tasarımını yapmaktadır.</p>
<b>Araştırma/Uzmanlık Alanları:</b>	Ses Tasarımı, Ses Kayıt, Ses Miksaj ve Mastering